

نگاه

پشت‌پرده یک سفر



محمدعلی دستمالی

● **فؤاد معصوم**، رئیس‌جمهور کُردبان عراق، در سفر به تهران و در دیدار با همتای ایرانی خود حسن روحانی، امنیت‌کشورش را امنیت ایران خوانده و از حمایت‌های ایران در مسیر مبارزه با داعش، تشکر کرد و درمورد سوریه و یمن نیز نکاتی بر زبان آورد که با مواضع و دیدگاه‌های تهران، تطابق کامل داشت. سخنان رئیس‌جمهور عراق نشان داد که بین تهران و بغداد، درمورد مدیریت مسائل مختلف ازجمله مبارزه بر تروریست‌ها، موضع‌گیری در حوزه سیاست منطقه‌ای و مسائلی از این دست، هماهنگی زیادی وجود دارد و این سفر، به‌خودی‌خود، رویداد سیاسی چندان‌مهمی نیست. به‌نظر می‌رسد آنچه در این میان، از نفس سفر رئیس‌جمهور عراق به تهران، مهم‌تر و برجسته‌تر است، هم‌زمانی این سفر، با دیدارهای مسعود بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق با سران آمریکا و دو کشور اروپایی است. بارزانی در شرایطی در چارچوب یک سفر هفت‌روزه به واشنگتن سفر کرد که رئیس دفتر او فؤاد حسین اعلام کرده بود در این سفر، بارزانی درمورد پرونده استقلال کردها با باراک اوباما و جو بایدن گفت‌وگو می‌کند. سفر بارزانی به آمریکا، تنها چند روز پس از آن بود که کمیته نیروهای مسلح سنای آن کشور، از دولت اوباما خواسته بود از اهل سنت و کردهای عراق، حمایت مستقیم کند و کمک‌های تسلیحاتی، بدون نظارت دولت مرکزی بغداد، در اختیار کردها و سنی‌ها گذاشته شود. بارزانی در واشنگتن با رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور، معاون وزیر امور خارجه، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح، وزیر دفاع، ژنرال جان آلن و بسیاری دیگر از مقامات مهم آمریکا و سران دموکرات‌ها و جمهوریخواهان دیدار کرد و در چند مؤسسه پژوهشی نیز به ایراد سخنرانی پرداخت. اما به‌راحتی می‌توان گفت مهر تایید بر درخواست‌های بارزانی زده نشد و هیچ‌کدام از مقامات آمریکایی حاضر نشدند از مسئله‌ای به نام استقلال کردها و جدایی آنان از عراق، به‌عنوان یک ضرورت و اولویت مهم یاد کنند.
باین حال، بارزانی راهی دو کشور اروپایی مجارستان و جمهوری چک شد و در این کشورها اعلام کرد: «مسئله استقلال کردستان یک ضرورت است و چک‌سلاوکی روشن‌ترین سند برای این مدعاست که هیچ‌گاه نمی‌توان ملت‌ها را به‌زور به هم چسباند». بارزانی بر این باور است که استقلال کردهای عراق دید، با زود محقق می‌شود. در چنین شرایط حساسی، ابتدا دکتر صالح برهم، نخست‌وزیر سابق اقلیم کردستان عراق به تهران سفر کرد و با لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کرد. او را به‌عنوان یک تکنوکرات موردتایید آمریکا و از مهم‌ترین چهره‌های کُرد می‌دانند که هنوز هم یکی از معاونان مام‌جلال طالبانی، رئیس اتحادیه میهنی است و ظاهراً مخالف خانم «هیرو ابراهیم»، همسر مام‌جلال (برهم) را به حاشیه راند و فرد دیگری از آن حزب، یعنی فؤاد معصوم را به‌عنوان رئیس‌جمهور، به بغداد فرستاد. پس از پایان سفر صالح برهم، سفر فؤاد معصوم به تهران، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و این مسئله نشان می‌دهد تهران برای حفظ موازنه شیعی - سنی - کردی از یک سو و موازنه جریانات کردی اقلیم کردستان عراق از دیگر سو، با سران حزب اتحادیه میهنی روابط خود را عمیق‌تر کرده و به دنبال آن است تا با استفاده از فؤاد معصوم، گفتمان تأکید بر حفظ تمامیت ارضی و وحدت عراق را با استفاده از دو کارت مهم یعنی بخشی از کردها و شیعه‌ها، در برابر گفتمان جدایی‌خواهی دیگر بخش کردها و سنی‌ها، به‌کار گیرد. البته در این مسیر، هر کدام از این گروه‌ها، ویژگی‌ها و ظرفیت‌های خاص خود را دارند. به‌عنوان مثال در شرایط کنونی درآمَد کلان نفتی اقلیم و قدرت سیاسی و نظامی، در دست مسعود بارزانی است و او را می‌توان مهم‌ترین چهره مبلغ ناسیونالیسم کُردی و اصلی‌ترین حافظ ایده ضرورت استقلال کردها دانست. این در حالی است که حزب اتحادیه میهنی، در شرایط کنونی از اختلافات داخلی به‌شدت رنج می‌برد و در رقابت‌های حزبی نیز از حزب دموکرات به سبب بارزانی و حزب گوران (تغییر) به رهبری «نوشیروان مصطفی»، شکست خورده و به‌عنوان یک گروه سوم، کارت چندانی برای تضعیف گفتمان استقلال در اختیار ندارد. این گروه، بنابر دلایل جغرافیایی، از دیرباز با ایران و جریانات شیعی عراق روابط خوبی داشته و بست رئیس‌جمهور عراق نیز سبب این حزب است و علاوه بر اینها در استان حساس و مهم کرکوک نیز، بیشترین نفوذ اجتماعی و سیاسی را در اختیار دارد. حال باید دید در ماه‌های آینده، چه تغییراتی در روند رقابت‌های این احزاب به‌وجود می‌آید و این مسئله بر معادلات کلان عراق و رویکردهای ایران چه تأثیری می‌گذارد.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام‌معظم‌رهبری، صبح دپروز (چهارشنبه) از بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در مصلاي امام‌خميني(ره) بازدید کردند. در این بازدید دوونیم‌ساعته که آقای جنتي، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مقام‌معظم‌رهبری را همراهی می‌کرد، غرفه‌داران و برخی ناشران حاضر در نمایشگاه توضیحاتی درخصوص تازه‌های نشر و فعالیت‌های صورت‌گرفته در عرصه چاپ کتاب بیان کردند.

حاشیه‌های بازدید مقام‌معظم‌رهبری

مقام‌معظم‌رهبری از نمایشگاه بازدید کردند که این بازدید، حواشی جالب‌توجهی داشت که بخشی از آن را به روایت «فارس» در ادامه می‌خوانید.
مقام‌معظم‌رهبری در بازدید از غرفه انتشارات «شهرستان شرق: «فؤاد معصوم»، رئیس‌جمهوری عراق، که سه‌شنبه‌شب وارد تهران شده بود پس از یک شب استراحت، از صبح دیروز دیدارهای خود را آغاز کرد. او که در بدو ورودش به فروگاه مه‌آباد مورد استقبال «محمدرضا نعمت‌زاده» وزیر صنعت، معدن و تجارت قرار گرفت، صبح چهارشنبه در مجموعه سعدآباد از سوی «حسن روحانی»، همتای ایرانی خود، مورد استقبال قرار گرفت. در این مراسم طبق رسم جدید استقبال‌ها، اسب‌سواران حامل پرچم‌های میزبان و میهمان، خودرو حامل مقام خارجی را تا محل ابتدای فرش قرمز همراهی کردند. پس از انجام مراسم استقبال، دو رئیس‌جمهوری به سالن محل نشست دوجانبه رفتند و مشغول گفت‌وگو شدند. «روحانی» با تأکید بر اهمیت وحدت و اتحاد ملت عراق، برای حفاظت از نعمت مردم‌سالاری در این کشور، گفت: «خوشحالم که همه طرفای در عراق، اعم از شیعه، سنی و کرد، نقش خود را در حفاظت از این نعمت ایفا کرده و ملت‌های دیگر منطقه نیز به آنها در این مسیر کمک کرده‌اند». به گزارش «ایرنا»، رئیس‌جمهوری افزود: «جمهوری اسلامی ایران با هرگونه سخن و اظهارنظری که در آن، نشانه‌ای از برهم‌خوردن وحدت عراق باشد، مخالف است و ملت بزرگ عراق نیز اجازه نخواهد داد کسانی در آن‌سوی آب‌ها و در محافل خود بخواهند در مسیر تفرقه و انشقاق در این کشور سخن گفته و تصمیم بگیرند».

طنز مضحک حمایت از تروریسم وائتلاف علیه آن
روحانی با تأکید بر حفظ امنیت و ثبات در عراق، گفت: «تروریسم در منطقه مخاطراتی است که همه منطقه باید برای دفع آن به یکدیگر کمک کند و اگر کسانی از طریق گروه‌های تروریستی و کمک به آنها، عراق را با مشکل مواجه کردند، باید بدانند این معضل در عراق باقی نمی‌ماند و برای آنها نیز خطراتین خواهد شد». رئیس شورای‌عالی امنیت ملی ادامه داد: «این طنز مضک در تاریخ باقی خواهد ماند که کشورهایی به گروه‌های تروریستی پول بدهند و آنها را مسلح کنند و همان کشورها در زمان دیگری بگویند ائتلافی درست کرده‌اند تا همان تروریست‌ها را بمباران کنند». روحانی افزود: «زمانی که تروریست‌ها و داعش به مناطقی از عراق حمله کرده و آنجا را اشغال کردند، جمهوری اسلامی ایران جز، اولین کشورهایی بود که به نذا و درخواست دولت عراق برای کمک، پاسخ مثبت داد. ما زمانی که احساس کردیم برخی از مناطق اقلیم

ادب» که علی‌محمد مؤذب، علی داوودی و مهدی بوشهری در آن حضور داشتند، به آنها فرمودند: «مجموعه آثار بحمدالله خوب است»، همچنین وقتی کتاب «از آخر مجلس» میلاد عرفان‌پور را به ایشان نشان دادند، رهبری با اسم کوچک خطاب کردند و فرمودند: «اینکه کتاب اشعار میلاد است». مقام‌معظم‌رهبری همچنین از غرفه‌های نشر نثی، قطره، چشمه و قنقوس نیز بازدید کردند. ایشان در نشر قنقوس با امیر حسین‌زادگان، مدیر انتشارات، صحبت کردند و کتاب‌های «تاریخ جهان»، «ظهور ژاین مدرن»، «جنبش‌های فاشیستی» و «نقش برجسته‌های تاریخ ساسانی» از جمله کتبی بود که به‌گفته مسئول غرفه، به رهبری اهدا شده است. مقام‌معظم‌رهبری در بازدید از غرفه نشر ثالث، ضمن کپ‌گفت با جعفریه، مدیر انتشارات ثالث، در مورد تاریخچه نشر ثالث صحبت کرده و



رئیس‌جمهوری عراق با مقام‌معظم‌رهبری دیدار کرد/محمدحسن لیدر

رئیس‌جمهوری در کنفرانس خبری با فؤاد معصوم:

امنیت عراق، امنیت ایران است

کردستان و اربیل، در معرض خطر است به آنها برای مبارزه با تروریست‌ها باری رساندیم و همچنان در این مسیر در کنار دولت و ملت عراق خواهیم بود». رئیس‌جمهوری گفت: «امروز موضوع یمن به فاجعه‌ای انسانی مبدل شده است. مردم فقیر و مظلوم نزدیک به دو ماه است تحت هجمه‌های مستمر مجاوزان قرار گرفته‌اند و امروز زخمی‌ها و بی‌خانمان‌ها نیاز به مداوا و کمک دارند. امروز قبل از هر کار، نخست باید به مداوای مجروحان بپردازیم. باید کمک کنیم تا مردم یمن زندگی و آرامش را پیدا کنند آن‌وقت شرایط را مهیا کنیم تا در سایه آتش‌بس همه‌جانبه، مذاکره بین گروه‌های یمنی آغاز شود».

تأکید بر توسعه همکاری و استحکام مناسبات

رئیس شورای‌عالی امنیت ملی همچنین به اوضاع سخت مردم سوریه، به‌ویژه آوارگان این کشور، اشاره کرد و گفت: «ابتدا باید تروریست‌ها از سوریه اخراج شوند و ثبات و امنیت نسبی ایجاد شود. آوارگان سوری بازگردند و آن‌وقت شرایط برای اقدامات لازم به منظور تأمین خواست مردم مهیا خواهد شد». رئیس‌جمهوری سپس به مناسبات کش می‌بایمن و نزدیکی و قربانت فرهنگی و تاریخی دو ملت عراق و ایران اشاره کرد و گفت: «امروز

سیاست

بازدید مقام‌معظم‌رهبری از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

کتاب‌هایی چون «روضه نوح»، «آمدیم خانه نبودید»، «فرهنگ و هویت» و «ماهی در آب» به ایشان اهدا شد. سینا جعفریه که مدیر تولید انتشارات ثالث است، گفت: «در هنگام تشریف‌فرمایی، رهبر‌معظم‌انقلاب سؤالی در مورد تاریخچه نشر ما پرسیدند و از کتاب «ماهی در آب» استقبال کردند. کتاب‌های چون «روضه‌نوح»، «آمدیم خانه نبودید»، «فرهنگ و هویت»، «ماهی در آب» و «یزله در غیار» به ایشان اهدا شد». همچنین رهبر‌معظم‌انقلاب از غرفه پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و از قفسه کتاب‌های چاپ اول و کتاب‌های تاریخ تمدن بازدید کردند. در بخشی از دیدار، ایشان از غرفه انتشارات صدرا نیز بازدید کردند و کتاب‌های «مجموعه آثار ۳۰»، «جهاد اسلامی و آزادی عقیده» و «یادداشت‌های ۱۳» از این ناشر که در زمره کارهای چاپ اول بود، را تهیه کردند.

پیوندهای فرهنگی و منافع مشترک دو کشور را یادآور شد و گفت: «دولت و ملت عراق هیچ‌گاه میهمان‌ناواری و حمایت دولت و ملت ایران از معارضین عراقی در دوران استبداد را فراموش نمی‌کنند» او گفت: «روابط دو کشور همواره گرم و خوب بوده است و اگر میهمان‌ناواری ایرانی‌ها از خانواده‌های عراقی نبود، آنها در معرض کشتارهای دسته‌جمعی رژیم بعث قرار می‌گرفتند. چنانکه امروز نیز گورهای دسته‌جمعی در جنوب و مرکز عراق کشف می‌شود. ما همچنین کمک‌های جمهوری اسلامی ایران به قربانیان حلبچه را فراموش نخواهیم کرد». رئیس‌جمهوری عراق سپس تأکید کرد: «عراق موافق برکناری و براندازی نظام سیاسی موجود در سوریه نیست و اعتقاد دارد جایگزین این نظام، تروریست‌ها خواهد بود».

نشست خبری ۲ رئیس‌جمهوری

پس از این دیدار، دو طرف در یک نشست خبری مشترک شرکت کردند. «روحانی» باز هم اشاره‌ای به اوضاع یمن داشت و گفت: «مردم یمن امروز نیازمند تیم‌های پزشکی، مواد غذایی و دارو هستند و درحال‌حاضر، مسئله یمن دیگر یک مسئله منطقه‌ای و سیاسی نیست؛ بلکه یک مسئله انسانی برای همه کشورها منطقه و جهان است». او افزود: «در یمن باید یک آتش‌بس فوری واقعی و نه آتش‌بس در مقام سخن اتفاق افتد». روحانی» ادامه داد: «دو کشور اتفاق‌نظر دارند که باید در کل منطقه با پدیده تروریسم مبارزه کرد، چراکه اگر تروریست‌ها از عراق اخراج شوند و در سوریه یک‌بار دیگر تجمع پیدا کنند بازهم خطر مجددی برای عراق و دیگر کشورها خواهد بود». او افزود: «تهایی که فکر می‌کنند تروریست‌ها به نفع آنها عمل می‌کنند، اشتباه کردند. همه منطقه باید برای مقابله با تروریست‌ها با یکدیگر همکاری کنند». رئیس‌جمهوری گفت: «ایران هرگونه کمکی که دولت عراق برای مقابله با تروریست بخواهد، ارائه می‌کند؛ زیرا ما امنیت عراق را امنیت ایران می‌دانیم». روحانی» در ادامه به اهمیت حفظ محیط‌زیست برای منطقه اشاره کرد و گفت: «در این مذاکرات، درباره مسائل زیست‌محیطی و پدیده ریزگردها که امروز مشکلی برای دو کشور و کل منطقه ایجاد کرده، گفت‌وگو کردیم». رئیس‌جمهوری افزود: «دو طرف تأکید داشتند که راه‌حل این معضل، کمک، اتحاد و همکاری بین همه کشورها منطقه است و در همین ارتباط درباره اقداماتی که کل کشورهای منطقه باید برای این معضل انجام دهند، گفت‌وگو کردیم».



رئیس‌جمهوری عراق با مقام‌معظم‌رهبری دیدار کرد/محمدحسن لیدر

طرح سه فوریتی، تقلید از کنگره آمریکاست

علی مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، طرح‌هایی همچون طرح سه‌فوریتی (توقف مذاکره هسته‌ای با آمریکا)، طرح تقلیدی از کنگره آمریکاست و حالت انفعالی دارد.اصل این‌گونه طرح‌ها را قبول ندارم. **(ایلنا)**

پاسخ محسن رضایی به حسین شریعتمداری:

بی‌حرمتی شما از حد تحمل عبور کرده‌است

انتشار جمله‌ای از گفت‌وگوی محسن رضایی با روزنامه‌المیادین با این عنوان که «اطمینان دارم اگر کسی به مرزهای عربستان تعرض کند، ما از ملت این کشور دفاع می‌کنیم»؛ موجی از انتقاد را بین اصولگرایان برانگیخت تاچایی‌که روزنامه کیهان در یادداشتی انتقادی نوشت: «اقامحسین از شما بعید بود»؛ درگفت‌وگوی «رضایی» با المیادین که مشروح آن منتشر شده، آمده است: «ما از حمله عربستان به یمن تعجب کردیم و الان بیتی جهان اسلام را گرفته و فکر می‌کنیم علت اینکه جهان اسلام حرکت بزرگی از خودش نشان نداده این است که کاملاً در فکر رفته‌اند که جریان چیست؟ رژیم صهیونیستی از این حادثه خوشحال است. آمریکایی‌ها از این حادثه خوشحال هستند». رضایی تکبیرهای از این حادثه خوشحال هستند». رضایی افزود: «اینها یمن را رها نمی‌کنند. در ذهنشان حمله به کشورهای عربی دیگر هم هست». رضایی در پایان به بیان پیشنهادات خود برای پایان‌دادن به ناآرامی اخیر پرداخت و گفت: «ما معتقد به ائتلاف هستیم و به کشورهای اسلامی می‌گوییم که ببایم روی چند اصل با یکدیگر توافق کنیم، یکی اینکه هیچ کشوری حق نداشته باشد به کشور دیگر تجاوز کند. دوم اینکه مستقل از قدرت‌های بین‌المللی باشیم. سوم اینکه اجازه به‌هیم مردم با انتخابات سرنوشت خودشان را انتخاب کنند. الان بین ما و عراق و سوریه و لبنان و حتی شاید ترکیه بتوانیم چنین ائتلافی را راه‌انداز کنیم؛ ائتلافی به‌نام ائتلاف مقاومت علیه تجاوزگری».

خبر

هاشمی‌رفسنجانی:

ملتی که کتاب ندارد، فرهنگ ندارد

● **روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام**: «آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی» در دیدار با رئیس و معاونان سازمان اسناد و کتابخانه ملی، غنای ایران در اسناد تاریخی و سابقه فرهنگی و تمدنی قوم ایرانی در تألیف و استفاده از کتاب را ستود و گفت: «متأسفانه تا پس از جنگ هم اسناد کشور که از مهم‌ترین سرمایه‌های ملی هستند، بدون هیچ نظمی در انبارهای نمور زیر زمین بود و تأسیس سازمان و ساخت کتابخانه ملی در راستای حفظ گنجینه فرهنگی کشور بود». هاشمی» با تأکید بر اینکه «ملتی که کتاب ندارد، فرهنگ ندارد»، گفت: «کتابخانه ملی ایران می‌تواند با استفاده از سرمایه‌های فرهنگی کشور که در داخل و خارج هستند، اسلام، مکتب اهل‌بیت (ع) و ایران را به جهانیان معرفی کند».

ستاره صبح از ۲۷ اردیبهشت

روی پیشخوان

● **ایرنا**: علی صالح‌آبادی، مدیرمسئول روزنامه «ستاره صبح» از انتشار و توزیع این روزنامه از ۲۷ اردیبهشت در سراسر کشور خبر داد. او افزود: رویکرد این روزنامه نسبت به مسائل سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی به صورت خبری، تحلیلی و تفسیری خواهد بود. ستاره صبح قبل از تغییر وضعیت به روزنامه، شش سال به صورت هفته‌نامه منتشر می‌شد. آخرین شماره هفته‌نامه ستاره صبح، ۲۰ دی‌ماه سال گذشته منشتر و دوزور بعد، از سوی شعبه چهارم بازررسی دادرسی فرهنگ و رسانه توقیف شد.

متهم اختلاس ۳۰۰ میلیاردی

دستگیر شد

● **ایسنا**: متهم اختلاس ۳۰۰ میلیارد ریالی یکی از بانک‌های شهرستان قروه توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کردستان دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش وزارت اطلاعات، اختلاس‌کننده که به خارج از کشور متواری شده بود، با سلسله‌اقدامات گسترده اطلاعاتی، عملیاتی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در خارج از کشور دستگیر و به داخل کشور منتقل شد. بر اساس این گزارش، متهم با اقدامات متقلبانه و برداشت از حساب سرفصل بستانکاران موقت (اتاق پایاپای) در تاریخ ۹۲/۵/۲۹ پس از اختلاس مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال با تهیه اسناد و مدارک جعلی به برخی از کشورهای اروپایی، آمریکایی و آسیایی تردد می‌کرد که با تلاش و ردگیری اطلاعاتی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در دام قانون افتاد. شایان ذکر است بعد از هفت ماه از اختلاس مذکور، اقدام مشابهی در شهرستان بانه به وقوع پیوست که همه عوامل اختلاس پس از شناسایی توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج)، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

مقابله با هرگونه رفتار خودسرانه

در مراسم ارتحال امام (ره)

● **پایگاه آستان مقدس امام‌خميني (ره)**، حسینعلی امیری، قائم‌مقام وزارت کشور، درباره تمهیدات وزارت کشور برای برخورد با رفتارهای احتمالی خودسرانه در مراسم ارتحال حضرت‌امام (ره) گفت: این مربوط به بخش‌های اطلاعاتی است و باید از مسئول وزارت اطلاعات در این زمینه سؤال شود که چه برنامه‌های پنهانی‌ای برای پیشگیری از احیاناً مسائلی از این دست برنامه‌ریزی کرده است، اما آنچه که مربوط به وزارت کشور است و در شورای امنیت کشور مورد بحث قرار گرفته که این شورا مصوباتی دارد از جمله برقراری خیلی خوب امنیت، مراسم و جلوگیری از هرگونه رفتار خودسرانه که موجب رنجش شود.

قراردادهای صوری ۳ شرکت

در تخلف ۳۲ میلیاردی

● **ایلنا**: محمدمهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش، گفت: «ریاست فعلی صندوق رفاه معتقد است سه شرکتی که صندوق رفاه با آنها برای افزایش سرمایه خود قرارداد بسته، اقدام به تعریف پروژه‌های صوری برای عقد قرارداد با صندوق رفاه کرده‌اند». به گفته او: «روز گذشته در کمیسیون آموزش از مسئولان فعلی و سابق صندوق رفاه دعوت به عمل آمد و استدلال‌های دو طرف در مورد پرونده یادشده به استماع نمایندگان کمیسیون رسید». براساس گفته‌های مسئولان سابق صندوق رفاه، این صندوق با مجوز حیات‌امدا اقدام به سرمایه‌گذاری برای افزایش سرمایه صندوق در سه شرکت کرده که این اقدام با توجه به اساس‌نامه صندوق رفاه انجام شده است.

بریده‌اخبار

◀ **غلامرضا تاجگردون: نباید انتظار زیادی از**

اصلاح‌طلبان مجلس داشت/ایلنا

◀ **حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، از علی‌اکبر صالحی،**

رئیس سازمان انرژی اتمی، عیادت کرد/ایرنا